Е
КОМИТЕТ ЗДРЛВООХРАFl ЕI]ИJI

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
/zl /// d2 6' N9 --/l r'/

Волгоград

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, l5, 18 Федераlrьного закона от
04.05,201l ],l! 99-ФЗ "о лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от |6.04.20|2
ЛЬ 291 "О лицензироваI{ии медицинской деятельности (за исключением
указанной деятельности' осуществляемой медиtIинскими организациями и

другими организациями, входящими в час,гнуIо систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.11.20l4 Jф 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.2014 Ng |52
"Об утверждении административных регламентов министерства
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медицинских оргаltизаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федера.,rьньтм органам
исполнительной власти, государственным академиям наук)"
приказываю:

1, Переоформить лицензиIо на медицинскуIо деятельность бессрочгtо
лицензиатам согласно приложеIlиIо к приказу.

2. Контроль исполнения приказа возJIожить на заместителя llредседателя
комитета здравоохранения Волгоградской облас,ги Е.П.{ронову.

Председатель комитета

У.В.Бочарова
(8442)30_82_85

В.В.Шкарин

ПРИЛО}КЕЕIИЕ

к пDиказу комитета здравоох
' Волгоградской

7V 2,//ZZ2/'6
ранения
ооласти

/Z /1
от Nъ

юридические лица, которым переоформлена лицензия на осуществление

медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности,
осуществляемой медицинскими организациJIми и другими организациями,

входящими в частнуIо систему здравоохранения, I|a территории

инновационного центра " Сколково")

государственное казенное учреждение для детеЙ-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей, "Волжский детский дом".

ГКУ "Волжский детский дом",
организационно-правовая форма: государственное казенное

r{реждение.
фирменное наименование: нет.
огрн (грн) 102з402002447
инн 34з5881з28.
Адрес места нахождения lоридического лица:
404109, г. Волжский, Волгоградская область, ул, 40 лет Победы, 89.
Лицензия N9 ЛО-34-01-002180 от 27 мая 2014 г. на осуществление

медицинской деятельности, предоставленная Министерством
здравоохранения Волгоградской области, переоформлена на
ЛЪ ЛО-34-01-002947, лицензия действует бессрочно.

Причиllа персоформлеrtия лицеItзии: измеIIеIIие rIаимеIlоваrlия
ли цепзиата.

Адреса места осуществления деятельности :

404109, г. Волжский, Волгоградская область, ул. 40 лет Победы,
89.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичltой доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: сестринскому делу в педиатрии;

при ок€вании первичной врачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: педиа,грии.